Протокол №11 от 16.10.2024

ПОВЕСТКА ДНЯ

Заседания Ученого совета ААНИИ

16 октября 2024 г. Средний зал, 14:00 час

14.00 - 14.30 О проекте нового научно-экспедиционного судна «Иван

Фролов»

А.В. Чернов

14.30 - 15.00 Развитие методики выбора оптимального маршрута

плавания

ТА. Алексеева

15.00 - 15.30 Результаты работ отдела геофизики в рамках выполнения

научных и поисковых исследований по грантам РНФ

Н. Ф. Благовещенская

Председатель Ученого совета

Ученый секретарь Ученого совета М.А. Гусакова